
UCHWAŁA NR LVI/477/2023 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Sędziszów na zadanie „Odbudowa basenu 
w Sędziszowie wraz z zapleczem rekreacyjno-sportowym 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), Uchwały Nr LI/421/2022 Rady Gminy 
Sobków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2023 rok, Rada Gminy 
Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Sędziszów w 2023 roku w formie dotacji celowej na 
zadanie „Odbudowa basenu w Sędziszowie wraz z zapleczem rekreacyjno-sportowym”  w kwocie 5 000,00 zł 
(słownie zł: pięć tysięcy 00/100)”. 

2. Środki finansowe na pomoc o jakiej mowa w ust. 1 zostały zaplanowane w budżecie Gminy Sobków na 
2023 rok. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia dotacji zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sobków a Gminą Sędziszów. 

§ 3. Uchyla się uchwałę LIV/453/2023 Rady Gminy Sobków z dnia 19 maja 2023r w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Gminy Sędziszów na odbudowę basenu po pożarze na terenie Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Sędziszowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.      

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Sobków 

 
 

Danuta Wójcicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AF186E1-B5A9-448F-9AF9-14C84026ED60. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Sędziszów zwróciła się z pismem z dnia 15.07.2022 r. o wsparcie po spaleniu w odbudowie basenu               
w Sędziszowie. Warunkiem udzielenia pomocy finansowej jest podjęcie przez organ stanowiący stosownej 
uchwały określającej przeznaczenie pomocy dla jednostki samorządu terytorialnego otrzymującej pomoc 
oraz kwotę pomocy. 

Mając na względzie powyższe na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270) udziela się pomocy finansowej dla Gminy 
Sędziszów na odbudowę basenu w Sędziszowie wraz z zapleczem rekreacyjno-sportowym. 
W związku ze zmianą nazwy zadania konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AF186E1-B5A9-448F-9AF9-14C84026ED60. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie udzielenia pomocy �nansowej dla Gminy Sędziszów na
zadanie „Odbudowa basenu w Sędziszowie wraz z zapleczem
rekreacyjno-sportowym”.

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Lista imienna

ZA (11)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Gabryś Anna Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz

Pyjas Józef Strojek Wiktor Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (4)

Dziopa Paweł Piorun Paweł Syncerz Beata

Szlembarski Stanisław

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie udzieleni... https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/1096972/cb2c4594d82f430

1 z 1 03.08.2023, 13:46

https://esesja.pl/

